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ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRÀNG CÁC 
 

     Số: 310/KH-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Tràng Các, ngày 12 tháng 6 năm 2024 

 

 

KẾ HOẠCH 

Phối hợp triển khai thực hiện làm đường bê tông đoạn dưới nhà 

bà Chu Thị Vượng thuộc tuyến đường Nà Khàn - Khau Đằng (Nhánh rẽ 

thuộc dự án đường Xuân Long - Tràng Các) 

 

Thực hiện thông báo số: 369/TB-UBND ngày 31/5/2024 của Uỷ ban nhân 

dân huyện Văn Quan về việc Kết luận của đồng chí Triệu Đức Dũng - Phó Chủ 

tịch UBND huyện tại cuộc thống nhất phương án giải quyết vướng mắc liên quan 

đến hộ bà Chu Thị Vượng bị ảnh hưởng công trình: Đường vào trung tâm xã 

Xuân Long, xã Tràng Các, huyện Cao Lộc, huyện Văn Quan (nhánh Khau Đắng) 

UBND xã Tràng Các xây dựng Kế hoạch thực hiện với các nội dung sau: 

I. Mục đích, yêu cầu 

1. Mục đích 

Tiếp tục thực hiện rải bê tông đoạn dưới nhà bà Chu Thị Vượng để bê 

tông hóa toàn tuyến để nhân dân được thụ hưởng và góp phần để kết thúc dự án 

trên địa bàn xã Tràng Các. 

2. Yêu cầu 

- Xây dựng phương án phối hợp tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo 

đúng tiến độ, đúng mục tiêu của dự án, giải ngân, quyết toán vốn theo đúng quy 

định, hướng dẫn đảm bảo công khai, minh bạch. 

II. NỘI DUNG. 

1. Xây dựng thông báo về việc tiếp tục thực hiện thi công đoạn đường 

trên cơ sở xác định nền đường cũ để đổ bê tông đến toàn thể bà con nhân dân 

thôn Nà Khàn, thôn Khau Đắng và hộ bà Chu Thị Vượng. 

2. Phối hợp với phòng Tài nguyên và môi trường huyện Văn Quan để 

thực hiện xác minh nền đường cũ. 

3. Phối hợp với Trung tâm phát triển quỹ đất huyện thực hiện, thông tin 

nhà thầu tập trung nhân lực, phương tiện, máy móc thiết bị, vật liệu hoàn thành 

tiến độ thi công 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN. 

1. Giao đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã trực tiếp chỉ đạo công chức địa 

chính xây dựng và môi trường xã và các công chức chuyên môn liên quan để 

đảm bảo tổ chức thực hiện thành công đoạn đường. 
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2. Giao công chức địa chính xây dựng và môi trường xã trực tiếp tham 

mưu xây dựng thông báo và kế hoạch thực hiện xong trước ngày 11/6/2024. 

- Xây dựng giấy mời mời và phối hợp với phòng Tài nguyên và môi 

trường huyện Văn Quan để thực hiện xác minh nền đường cũ xong trước ngày 

15/6/2024. Sau khi xác minh xong nền đường cũ, phối hợp với Trung tâm phát 

triển quỹ đất huyện thực hiện, thông tin nhà thầu tập trung nhân lực, phương 

tiện, máy móc thiết bị, vật liệu hoàn thành tiến độ thi công xong trước ngày 

20/6/2024. 

3. Giao Ban công an xã thực hiện tốt công tác tuần tra địa bàn nắm rõ địa 

bàn, thực hiện các biện pháp phòng ngừa các tình huống có thể xảy ra trước, 

trong và sau thi công 

4. Đề nghị Ủy ban MTTQ xã và các tổ chức chính trị xã hội tuyên truyền 

cho nhân dân và hộ bà Chu Thị Vượng, thực hiện tốt việc triển khai đổ đường bê 

tông đúng tiến độ và đảm bảo chất lượng. 

5. Giao các Bí thư chi bộ (Trưởng thôn) tuyên truyền cho nhân dân trong 

thôn và hộ bà Chu Thị Vượng ủng hộ việc thi công; Mời người có uy tín và bà 

con nhân dân cùng tham gia trong quá trình xác minh nền đường cũ và cả quá 

trình thi công rải bê tông để đảm bảo tính dân chủ, công khai minh bạch. 

Trên đây là kế hoạch triển khai thực hiện làm đường bê tông đoạn dưới 

nhà bà Chu Thị Vượng thuộc tuyến đường Nà Khàn - Khau Đắng. Yêu cầu các 

đồng chí chuyên môn được giao nhiệm vụ, các thôn bản nghiêm túc phối hợp, 

triển khai tổ chức thực hiện nghiêm túc, đúng thời gian./. 

 

Nơi nhận: 
- UBND huyện Văn Quan; 

- Phòng TN&MT huyện; 

- TTPT Quỹ đất huyện; 

- TT Đảng uỷ, HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- UBMTTQ và các ngành, đoàn thể xã; 

- Các thôn: Nà Khàn, Khau Đắng; 
- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Chu Tiến Hoàng 
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